
ZARZĄDZENIE NR 48/2023 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 
40, 572) art. 257 pkt 1 i 3, art. 222 ust. 4, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414 z 2023 r. poz. 412, 497, 658), i § 10 pkt 1 Uchwały Nr 
LVI/398/2022 Rady Gminy Sławno z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 
2023– zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 940 215,99 zł zgdnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 940 215,99 zł zgdnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień  planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. Przeniesienia nie 
powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów - 61.508.573,99 zł, w tym: 

a) dochody bieżące  -       41.773.055,91 zł, 

b) dochody majatkowe -  19.723.518,08 zł, 

2) po stronie wydatków - 67.338.573,99 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące  -       44.164.550,01 zł, 

b) wydatki majątkowe -   23.174.023,98 zł. 

3) wynikiem finansowym - deficytem - 5.830.000,00 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym w kwocie 723.880,05 zł, 
nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 4.630.279,44 zł  oraz wolnych środków w kwocie 475 840,51 zł.. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

 Z up. Wójta 
Zastępca Wójta  

 
Artur Ciróg 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7749F7F-B8F3-4A1D-A1F9-7A6555E6A001. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

010 862 853,93

01095 862 853,93

2010

862 853,93

750 10 618,06

75011 10 618,06

2010

10 618,06

801 26 000,00

80101 8 000,00

2030
8 000,00

80104 3 000,00

2030
3 000,00

80195 15 000,00

2020
15 000,00

852 612,00

85295 612,00

2010

612,00

854 40 132,00

85415 40 132,00

2030
40 132,00

940 215,99

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Edukacyjna opieka wychowawcza

Szkoły podstawowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Przedszkola

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Oświata i wychowanie

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 48/2023

Wójta Gminy Sławno

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7749F7F-B8F3-4A1D-A1F9-7A6555E6A001. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 862 853,93

01095 862 853,93

4010 4 000,00

4110 684,00

4120 98,00

4210 10 224,06

4300 1 912,64

4430 845 935,23

750 10 618,06

75011 10 618,06

4010 8 881,00

4110 1 518,91

4120 218,15

75095 0,00

2950 3 401,22

4300 -3 401,22

754 0,00

75412 0,00

4210 -3 000,00

4260 3 000,00

801 26 000,00

80101 42 569,69

4040 -5 910,90

4110 10 000,00

4210 10 065,00

4240 6 160,00

4260 29 240,00

4300 3 302,17

4800 -10 286,58

80104 3 000,00

4040 -428,77

4240 3 000,00

4260 827,45

4800 -398,68

80105 -283,00

4240 -283,00

80107 -2 231,69

4800 -2 231,69

80150 -32 055,00

3020 -2 075,00

4110 -4 584,00

4120 -944,00

4240 283,00

4790 -24 735,00

80195 15 000,00

4219 6 750,00

4267 -5 150,00

4300 14 320,00

4367 -600,00

4430 680,00

4527 -1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Świetlice szkolne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup środków dydaktycznych i książek

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Przedszkola

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Przedszkola specjalne

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Pozostała działalność

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Treść

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 48/2023

Wójta Gminy Sławno

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7749F7F-B8F3-4A1D-A1F9-7A6555E6A001. Podpisany Strona 1



4529 1 200,00

4799 -1 200,00

852 612,00

85295 612,00

3110 600,00

4300 12,00

853 0,00

85395 0,00

4117 684,00

4127 98,00

4177 4 000,00

4217 -4 782,00

4219 -15 000,00

4229 19 653,91

4260 1 600,00

4267 7 564,80

4269 435,20

4287 94,56

4289 5,44

4300 -1 600,00

4307 -9 928,16

4309 -5 325,75

4417 472,80

4419 27,20

4707 1 796,00

4709 204,00

854 40 132,00

85415 40 132,00

3240 40 132,00

855 0,00

85516 0,00

4040 -1 130,09

4260 1 130,09

900 0,00

90002 0,00

4260 5 000,00

4300 -5 000,00

940 215,99

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup energii

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Razem:

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup energii

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Pomoc społeczna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7749F7F-B8F3-4A1D-A1F9-7A6555E6A001. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

